

Spar Vadum A/S

**Ellehammersvej 54
9430 Vadum**

CVR-nr. 29 83 87 04

**Årsrapport for 2020/21
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. december 2021

Henrik Lønstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spar Vadum A/S
Ellehammersvej 54
9430 Vadum

Telefon: 98271120

Telefax: 98272892

CVR-nr.: 29 83 87 04

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 30. august 2006

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Jens Frederik Jensen, formand
Markus Kjær Jensen
Henrik Lønstrup

Direktion

Henrik Lønstrup

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Sct. Laurentii Vej 33
9990 Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive købmandsforretning og supermarked og hermed beslægtet virksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 651.377, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.217.959.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.745.626	4.314.886
Personaleomkostninger	1	<u>-3.070.965</u>	<u>-2.880.658</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.674.661	1.434.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-542.514</u>	<u>-365.538</u>
Resultat før finansielle poster		1.132.147	1.068.690
Finansielle indtægter		1.257	1.144
Finansielle omkostninger		<u>-535.264</u>	<u>-445.711</u>
Resultat før skat		598.140	624.123
Skat af årets resultat		<u>53.237</u>	<u>250.000</u>
Årets resultat		<u>651.377</u>	<u>874.123</u>
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		<u>501.377</u>	<u>874.123</u>
		<u>651.377</u>	<u>874.123</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.440.836	8.658.223
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.352.678</u>	<u>2.389.458</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.793.514</u>	<u>11.047.681</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.307	44.307
Deposita		<u>181.200</u>	<u>181.200</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>225.507</u>	<u>225.507</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.019.021</u>	<u>11.273.188</u>
Handelsvarer		<u>1.588.875</u>	<u>1.472.230</u>
Varebeholdninger		<u>1.588.875</u>	<u>1.472.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.527	110.664
Andre tilgodehavender		183.517	173.988
Udskudt skatteaktiv		553.237	500.000
Tilgodehavende moms og afgifter		0	220.723
Periodeafgrænsningsposter		<u>64.514</u>	<u>43.818</u>
Tilgodehavender		<u>887.795</u>	<u>1.049.193</u>
Likvide beholdninger		<u>485.596</u>	<u>229.566</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.962.266</u>	<u>2.750.989</u>
Aktiver i alt		<u>13.981.287</u>	<u>14.024.177</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		515.000	515.000
Overført resultat		552.959	51.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.217.959</u>	<u>566.582</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.683.587	2.543.612
Kreditinstitutter		<u>4.669.489</u>	<u>6.296.226</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>8.353.076</u>	<u>8.839.838</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	587.038	737.600
Kreditinstitutter		1.367.124	1.502.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.422.664	1.222.370
Anden gæld		<u>1.033.426</u>	<u>1.155.527</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.410.252</u>	<u>4.617.757</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.763.328</u>	<u>13.457.595</u>
Passiver i alt		<u>13.981.287</u>	<u>14.024.177</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.702.410	2.496.586
Pensioner	249.549	237.920
Andre omkostninger til social sikring	61.443	53.167
Andre personaleomkostninger	57.563	92.985
	<u>3.070.965</u>	<u>2.880.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.810.612	3.874.625	191.038	2.906.492
Kreditinstitutter	6.766.826	5.065.489	396.000	4.669.488
	<u>9.577.438</u>	<u>8.940.114</u>	<u>587.038</u>	<u>7.575.980</u>

Noter

3 Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti for t.kr. 153.

Selskabets har lejeforpligtelser på inventar, hvor den årlige leje udgør t.kr. 42.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.874, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 8.440.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst et ejerpantebrev i selskabets faste ejendom på t.kr. 4.000 til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, stor t.kr. 6.432, ligesom der for samme gæld til kreditinstitutter er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 4.000.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er som følgende:

Ejendom	t.kr. 8.440
Driftsmidler	t.kr. 2.291
Varelager	t.kr. 1.588
Tilgodehavende fra salg	t.kr. 86

Depositum t.kr. 181 er deponeret som sikkerhed overfor selskabets leverandører.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Monjezi Lønstrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-175753666264
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 08:19:42
Underskrevet med NemID

Henrik Monjezi Lønstrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-175753666264
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 08:19:42
Underskrevet med NemID

Jens Frederik Jensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-677675112588
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 08:28:03
Underskrevet med NemID

Markus Kjær Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-553645861118
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 08:11:17
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 08:31:53
Underskrevet med NemID

Henrik Monjezi Lønstrup

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-175753666264
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 08:37:31
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2a8adae2tww246365293